



Aaby Antirust ApS

CVR-nr. 33 78 32 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2014.

Søren Eli Popp Giversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aaby Antirust ApS
Hans Winthers Vej 21
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 33 78 32 56
Stiftet: 1. juli 2011
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Søren Eli Popp Giversen, Munkebakken 51, 8400 Ebeltoft

Revision

Kvist & Jensen, Statsautoriserede revisorer A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået af undervognsbehandlinger samt reparation af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25 t.kr., mens det ordinære resultat efter skat udgør 21 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	24.718	228.924
Personaleomkostninger	0	-159.250
Driftsresultat	24.718	69.674
Andre finansielle indtægter	4.525	7.611
Andre finansielle omkostninger	-829	0
Resultat før skat	28.414	77.285
1 Skat af årets resultat	-7.300	-19.300
Årets resultat	21.114	57.985
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.114	57.985
Disponeret i alt	21.114	57.985

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>12.136</u>	<u>88.150</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.136</u>	<u>88.150</u>
	Likvide beholdninger	<u>163.323</u>	<u>76.794</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>175.459</u>	<u>164.944</u>
	Aktiver i alt	<u>175.459</u>	<u>164.944</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	79.099	57.985
	Egenkapital i alt	159.099	137.985
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
5	Selskabsskat	7.300	19.300
	Anden gæld	1.560	159
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.360	26.959
	Gældsforpligtelser i alt	16.360	26.959
	Passiver i alt	175.459	164.944

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

				<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Skat af årets resultat					
Skat af årets resultat				7.300	19.300
				7.300	19.300
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2013 specificeres således:					
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2013
Direktion	9,45	4	2	80.539	12.136
				<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
3. Anpartskapital					
Anpartskapital primo				80.000	80.000
				80.000	80.000
4. Overført resultat					
Overført resultat primo				57.985	0
Årets overførte overskud eller underskud				21.114	57.985
				79.099	57.985
5. Skyldig selskabsskat					
Skyldig selskabsskat primo				19.300	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år				-19.300	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år				7.300	19.300
				7.300	19.300
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.					